-1. 	 ç\OAP.ç

VIÇOSÂoOCEARÂ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2017-SEINFRA/SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
BPF TIPO AI E INSUMOS PARA PRODUÇÃO DE ASFALTO.

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL
N°  02/2017 - SEINFRA/SRP e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante que apresentou o menor preço por
item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão. HOMOLOGA o resultado da
licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a
Administração:

EMAM - EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA., CNPJ n'04.420.916/0008-28:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

05 EMULSÃO ASFÁLTICA RR - 1 C TON 40 1.700,00 68.000,00

- 	 TOTAL GERAL 	 R$ 68.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração do
Contrato.

Viçosa do Ceará-Ce, 18 de Agosto de 201 7.

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 49— Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará